ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

        11.08.2017                                                                            №203
     г. п. Токсово

Об утверждении состава жилищной
комиссии администрации МО
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав жилищной комиссии администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 06.02.2017 № 13 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                     А.С. Кожевников

	Приложение № 1 к постановлению администрации от 11.08.2017 № 203

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ                                            администрации МО «Токсовское городское поселение»                Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации по общим вопросам – Д.М. Прохожев;

2. Заместитель председателя комиссии:
Начальник отдела ЖКХ и строительства – В.В. Широков;

3. Секретарь комиссии:
Ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства – Э.В. Кузьмина;

4. Члены комиссии:
Ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений –             С.В. Прошина;
Начальник юридического отдела – И.Р. Нагаева;
Специалист паспортного стола МП «Токсовский ЖЭК» – Н.Ф. Гарина;
Представитель совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» (по согласованию).